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Knowit tecknar avtal med E-hälsomyndigheten om 
digitala underskrifter

 har tecknat avtal med Knowit avseende installation, E-hälsomyndigheten
anpassning och tekniskt stöd av en digital lösning för  och e-underskrift

 Knowit kommer att leverera lösningen via den digitala plattformen e-legitimering.
Signport, en säker och hållbar tjänst för digitala underskrifter.

E hälsomyndigheten skapar möjligheter för digitala tjänster och driver utvecklingen av den 
nationella digitala infrastrukturen inom hälsa, vård och omsorg
” Vi ser detta som ett betydande steg i den fortsatta utvecklingen att tillhandahålla lättillgängliga e-
tjänster inom hälsa. Det innebär en förstärkning av e-hälsomyndighetens digitala förmåga”, 
berättar Mikael Monié, affärsansvarig för Signport på Knowit.
Leveransen omfattar legitimeringstjänst - med eller utan personnummer, underskriftsportal och 
stödtjänst som driftas onPrem, vilket innebär att dokumenten som skrivs under aldrig lämnar 

 egna servrar, samt en fristående underskriftstjänst. Implementationen görs E-hälsomyndighetens
i en första fas för Fritidskortet - ett regeringsuppdrag som ska ge barn och ungdomar i åldrarna 8–
16 år ökade möjligheter att delta i idrott, kultur, friluftsliv och annat föreningsliv
 
Avtalet med Knowit är tecknat för de kommande fyra åren med möjlighet till förlängning i 
maximalt ytterligare fyra år.

Kontakter
Christina Johansson, Head of Communications, +46 70 542 1734, 
christina.johansson@knowit.se
Mikael Monié, affärsansvarig Signport, Knowit, +46 708 259 617, mikael.monie@knowit.se

Om Knowit
Knowit är digitaliseringskonsulter med en vision att skapa ett hållbart och mänskligt samhälle 
genom digitalisering och innovation. Knowit stöttar sina kunder i den digitala transformationen 
och skiljer sig från andra konsultbolag genom en decentraliserad organisation och agila 
arbetssätt i kunduppdrag. Knowit grundades 1990 och har idag cirka 3 900 medarbetare, 
huvudsakligen i Norden, men även i verksamheter i Tyskland och Polen. För mer information om 
Knowit, besök gärna knowit.se.
Knowit AB (publ) börsnoterades 1997, och finns i dag på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För 
mer information om Knowit, besök gärna .knowit.se
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